
r"_

'Ej OHL ŽS
: "' ' 'i 7,

;: m " r_.
\' j: : : ,: ;L ' '\\Ä'J PLNÁ MOC

l evid. číslo: Z A - 20/15ii
l

! obchodní společnost
, OHL ZS, a.s.

. Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,
lC: 463 42 796

Ĺ
l
l
P

P

l

l
l

P

,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vi. 695,
zastoupená Ing. Michalem Šteflem - předsedou představenstva

a p. Paolo Bee, MBA - 2. místopředsedou představenstva
(dále jen ,,OHL Zs")

zmocňuje
tímto

ředitele divize

datum narození 09.10.1979, bytem Boseňská 637/8, Praha 9, PSČ: 197 00
(dále jen ,,Zmocněnec") '

q

l
t!
)

!
)

j

I

i
i

i

k zastupováni společnosti OHL Zs, včetně podepisování, v následujícIch
věcech týkajÍcÍch se - divize 4 Praha, závod A - ČR:

> Smlouvy, kterými Společnost nabývá či pozbývá majetek:
- smlouvy na pořízení či zcizeni dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do100tis. Kč
- smlouvy na pořízení či zcizeni kancelářských prostředků do 50tis. Kč/ročně
- smlouvy na pořízení či zcizeni DDHM či DDNM> Smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací (pokud je předmětná smlouva
uzavírána za účelem realizace stavební zakázky, je omezení týkající se doby trvání
určeno až dobou realizace stavební zakázky podle smlouvy s objednatelem):
- movitých věcí do trvání 1 roku a výše nájmu a/nebo jiné úplaty 50tis. KČ měsíčně
- nemovitostí, nebytových prostor a bytů do trvání 1 roku a výše nájmu a/nebo jinéúplaty 70tis. KČ měsíčně
- smlouvy o ubytování do trvání 1 roku a výše úplaty 15tis. KČ měsíčně> Smlouvy s objednatelem do 100mil. KČ

> Smlouvy s dodavatelem do 50mil. KČ
k Právní jednání souvÍsejÍcÍ s účasti ve veřejných zakázkách do 300mil. Kč:

- podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy s objednatelem do nabídky
- smlouvy o sdruženi (společnosti), spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem

podání společné nabídky, včetně přijímání a udělování plných mocí v rámci sdružení
(společnosti), jakož i dalších právních jednání souvisejících se sdružením
(společností)

FORM 2' - Ci, 14

r
r

l '



> Smlouvy s laboratořemi do 250tis. KČ
> Podání žádostí a jednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěži, na základě

kterých nevzniká žádný závazek Společnosti,'včetně:

- účast na vysvětleni (včetně jednacího řízení s i bez změn navrhovaných hodnotících
kritérií) či otvíráni nabídky

·- nahhžení do protokolů
- vyzvednutí jistot
- úkony související s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele.

U uvedených limitů se jedná o celkový limit, VC. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupování ve věci smlouvy zahrnuje její podpis (podpis nabidky/objednávky a její přijeti,
odvolání či odmítnuti) a rovněž pravomoc podepsat ujednání, kterým se taková smlouva
mění, ukončuje či ruší. Smlouvou s dodavatelem se v této plné moci rozumí smlouva,
jejímž předmětem je provedení stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí
dodávek (zásob) či služeb ze strany třetí osoby pro ohl Zs, vše v souvislosti s realizaci
stavební zakázky (zejména smlouva o diio, kupní na pořízení zásob a další). Včetně
smlouvy s dodavatelem zajišťující prokázáni a splnění kvalifikačních předpokladů pro
veřejnou zakázku. Smlouvou s objednatelem se v této plné moci rozumí smlouva, jejímž
předmětem je provedení stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnuti dodávek
(movitých věcí) či služeb ze strany OHL Zs pro třetí osobu, vše v souvislosti·s realizací
stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní a další).

l
; \.
:

i

l
l
:
i

Toto zmocnění má platnost do 31.12.2016

V Brně, dne 2Z. S. Zo/S

'

Ing. Michal Štefl ~0 MBA
Předseda představenstva 2. místopředseda představenstva

ohl Zs, a.s. ohl Zs, a.s.

Toto zmocněni přijímám:

,,,,,,, datum· iG. 2q 49"

l
i

l
l
l
i

.

j '
!! l
l

FORM 25 -U6 IJ



i
e
:
l
l
(
l
l
l

l'
l

r

l

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy OIl Nís l 2 išl LOtS
ověřuji, Že na této listině uznali přede mnou svůj podpis za vĹaslnĹ
l. pan
2. pan
jejichž totožnost jsem zjistila z jejich platných úředních průkazů.
V Brně dne 22.05.2015.

;'
Ľ' .. .,,
" - y"

, l. .
; . '

' ' '"" '
notářská tajemnic 'i

.pověřená notářem "\ · - "'

..
. , ... .



.µ
C

""j \"
í- "--.

0

P

C

0 ,

'ď r
%

r 0 ' %

P

P

"b
:

~ P
ľ

0

g · f l m, : '
. . .' í ,' , ' 7

.

P" ' í : X Ĺ ·
I ~ m

L ,
· I I 1 ."
0 W

.g

4

": r : "; —04

P

T q l P. -í , \
V " ; C 'r ~ I " " q t r J ~ P

~ J P 4~ i ' d Ľ 4· · L ' U . J " ' ' "" ; ", '~ Á~ 1~ J ~' UJ ' ' " ' t _ l : ~ l d ' d ~ ä
' , J f lj " " , ,0 ~ q b

q · ,
' . · Nl '

", " p ~ f : l : ; ' ' .' Ĺ ľ í t,: "
_ r ' ~ ~_ l k Ij . 11L'L! j W. &j Ľ . & ~ ~ l a.l)

b

0 l ' : P C 0 l : ; C m r

. J Ľ,' L ~ : Ĺ ' ĺ! Jl 0

""Ĺ : : l ' l ·" 4 '
A i J I t~~

¶
qr

LCI !,L· ti "

' q p 0 b
q

L3Á!)Á, :. ii::, .,E"
' P

í ': '" , :W r ", ,"" · t , · - i

"j' I ".; jj\' 'Á ,j :J L, Ĺ," '"j ·,", L. L :~' l l "= d b
, .0 ;

b
"i y :) iii ú 'J :± ú t : ::." ú :

A

b P .

q

i : 1')lĹ

\,I C" !!Ĺ J ti

Ĺ)':'i l i

'šjU
q

ľ l "

— ~;J r :2 Ĺ ) Ĺ1

.

l

L C ::L, l, l i Á

':ne
'ňj"\ d"') "21 qj ' m

I .' e :
0 ~

.~
q

t e

P
L

gO

~

:"1

l
l
Ĺ
l
l
)

i

l
)

l

6

l

l

'b

)"

í
?
P
i

:
...

il
I

-.... . .... .

J


